



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

25 - 26 Haziran 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Hac organizasyonu rahat ve sıkıntısızdı

► **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, bu yıl yaptıkları **hac** organizasyonunu başarıyla tamamladıklarını ifade etti. Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı** merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Fuaye Salonu'nda gerçekleştirilen bayramlaşmada konuşan Erbaş, görevli personelle 90 bine yakın vatandaşın 2024 **hac ibadetini** en güzel şekilde

yapmaları için gayret sarf ettiklerini belirtti. Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak, her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, **ibadetlerini** rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık. Aynı zamanda bu sene de yine organizasyon olarak birincilik ödülü aldık. Bu da millet olarak iftihar etmemizi gerektiren bir güzellik." değerlendirmesini yaptı.



Ali Erbaş



## SEFERBER OLDUK

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "2024 Hac organizasyonunda Diyabet İşleri Başkanlığı olarak, her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık" dedi. ►► 8'de



## Bütün imkanlarımızı seferber ettik

**DIYANET İşleri Başkanlığı**ndan yapılan açıklamaya göre **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, **Türkiye Diyanet Vakfı** merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Fuaye Salonu'nda gerçekleştirilen bayramlaşmada konuşan Erbaş, görevli personelle 90 bine yakın vatandaşın 2024 **hac ibadetini** en güzel şekilde yapmaları için gayret sarf ettiklerini belirtti. Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak, her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, **ibadetlerini** rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık. Aynı zamanda bu sene de yine organizasyon olarak birincilik ödülü aldık. Bu da millet olarak iftihar etmemizi gerektiren bir güzellik." değerlendirmesini yaptı. TDV'nin **Kurban** Bayramı'nda yine tarihi bir rekora imza attığını vurgulayan Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, 750 bine yakın **kurban** hissesini hiçbir sıkıntı yaşamadan ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık" açıklamasında bulundu.



## “MİLLETİMİZİN DUASINI ALDIK”

■ **DIYANET** İşleri Başkanı **Ali Erbas**, “Her zaman olduğu gibi yine milletimizin ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için tüm imkânlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık” dedi. (09)

# “MİLLETİMİZİN DUASINI ALDIK”

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, bu yıl yaptıkları hac organizasyonuna ilişkin, **“Her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık. Aynı zamanda bu sene de yine organizasyon olarak birincilik ödülü aldık”** ifadesini kullandı.

■ **DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı. Türkiye Diyanet Vakfı Fuaye Salonu'nda gerçekleştirilen bayramlaşmada konuşan Erbaş, görevli personelle 90 bine yakın vatandaşın 2024 hac ibadetini en güzel şekilde yapmaları için gayret sarf ettiklerini belirtti. Erbaş, “Diyanet İşleri Başkanlığı olarak, her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık. Aynı zamanda bu sene de yine organizasyon olarak birincilik ödülü aldık. Bu da millet olarak iftihar etmemizi gerektiren bir güzellik” değerlendirmesini yaptı. TDV'nin Kurban Bayramı'nda yine ta-**



rihi bir rekora imza attığını vurgulayan Erbaş, **“Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak, 750 bine yakın kurban hissesini hiçbir sıkıntı yaşamadan**

ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Bu kadar büyük bir organizasyonu yüzümüzün akıyla gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz” açıklamasında bulundu. ■AA

# Diyamet İşleri Başkanlığı Erbaş'tan DİYANET'İN HAC ORGANİZASYONUNA İLİŞKİN AÇIKLAMA

**Diyamet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, bu yıl yaptıkları hac organizasyonuna ilişkin, "**Diyamet İşleri Başkanlığı** olarak, her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, **ibadetlerini** rahat bir ortamda yapabilmeleri için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık." ifadesini kullandı.



**ANKARA -** **Diyamet İşleri Başkanlığı**ndan yapılan açıklamaya göre Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı** merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Fuaye Salonu'nda gerçekleştirilen bayramlaşmada konuşan Erbaş, görevli personelle 90 bine yakın vatandaşın 2024 hac **ibadetini** en güzel şekilde yapmaları için gayret sarf ettiklerini belirtti.

Erbaş, "**Diyamet İşleri Başkanlığı** olarak, her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, **ibadetlerini** rahat bir ortamda yapabilmeleri için bütün imkanlarımızı seferber ettik.

Milletimizin duasını aldık. Aynı zamanda bu sene de yine organizasyon olarak birincilik ödülü aldık. Bu da millet olarak iftihar etmemizi gerektiren bir güzellik." değerlendirmesini yaptı.

TDV'nin **Kurban** Bayramı'nda yine tarihi bir rekora imza attığını vurgulayan Erbaş, "**Diyamet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, 750 bine yakın **kurban** hissesini hiçbir sıkıntı yaşamadan ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Bu kadar büyük bir organizasyonu yüzümüzün akıyla gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz." açıklamasında bulundu. (AA)





# Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'tan Diyanet'in HAC organizasyonuna ilişkin açıklama

**Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, bu yıl yaptıkları hac organizasyonuna ilişkin "Her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik" ifadesini kullandı.



**Diyanet İşleri Başkanlığından** yapılan açıklamaya göre **Ali Erbaş**, **Türkiye Diyanet Vakfı** merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Fuaye Salonu'nda gerçekleştirilen bayramlaşmada konuşan

Erbaş, görevli personelle 90 bine yakın vatandaşın 2024 hac ibadetini en güzel şekilde yapmaları için gayret sarf ettiklerini belirtti.

Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak, her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı

yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık. Aynı zamanda bu sene de yine organizasyon olarak birincilik ödülü aldık. Bu da millet olarak iftihar etmemizi gerektiren bir güzellik." değerlendirmesini yaptı. TDV'nin Kurban Bayramı'nda yine tarihi bir rekora imza attığını vurgulayan Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, 750 bine yakın kurban hissesini hiçbir sıkıntı yaşamadan ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Bu kadar büyük bir organizasyonu yüzümüzün akıyla gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz." açıklamasında bulundu.



# Erbaş, 747 bin 52 hisse kurbanı 35 milyona yakın insanın sofrasına ulaştırmaya gayret ettik



**Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, “747 bin 52 hisse kurbanı ülkemizde ve dünyada 35 milyona yakın insanın sofrasına ulaştırmaya gayret ettik. Bu milletimizin cömertliğinin ve milletimizin **Diyabet İşleri Başkanlığı**’mıza ve TDV’ye güveninin bir sonucudur” dedi.

**Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, **Diyabet İşleri Başkanlığı** merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı.

**Diyabet İşleri Başkanlığı** 15 Temmuz Milli İrade Şehit Ali Alıtkan Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen bayramlaşmada konuşan Erbaş, personelin Kurban Bayramı’nı tebrik etti.

“85 bin hacımıza rehberlik ettik” Bu yıl da farklı coğrafyalardan ilahi davete icabet için yola çıkan milyonlarca Müslümanın kutsal topraklarda bir araya geldiğini dile getiren Erbaş, “Arafat vakfesinde farklı dillerden, renklerden, ırklardan, kültürlerden ama aynı amaçla yakanar milyonları görmek nasip oldu. **Diyabet İşleri Başkanlığı** mensupları olarak bu sene ülkemizden 85 bin civarında vatandaşımızın hac farizalarını yerine getirmeleri konusunda hacılarımıza rehberlik ettik” ifadelerini kullandı.

“Bayramlar, hayata canlılık veren müstesna zamanlardır”

Aynı zamanda Kurban Bayramı’nı da idrak etmiş olmanın sevincini yaşadıklarını ifade eden Erbaş, “Bayramlarımız, Müslümanlık bilincimizin ve kardeşliğimizin daha da güçlenmesine vesiledir. Hepimiz biliyoruz ki bayramlar ruhumuzu diri tutan, toplumsal farkındalığımızı artıran, hayata canlılık veren müstesna zamanlardır.

Bireysel ve sosyal bağların giderek zayıfladığı, insani değerlerin anlamını yitirdiği bu çağda bayramlar bizleri fitratımızla buluşturan sevgi ve kardeşlik bağlarımızı güçlendiren birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma, ziyaretleşme bütün bu güzellikleri içinde barındıran rahmet günleridir” şeklinde konuştu.

“747 bin 52 hisse kurbanı 35 milyona yakın insanın sofrasına ulaştırmaya gayret ettik”

Erbaş, vekaletle kurban organizasyonu konusuna da değinerek, şunları kaydetti:

“Bu sene başkanlığımızla **Türkiye Diyabet Vakfı**’mızın (TDV), ‘Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş’ temasıyla beraber yürüttüğü vekaletle kurban organizasyonu bizleri oldukça memnun edecek sınırlara yükselmiştir. Hamdolsun 747 bin 52 hisse kurbanı ülkemizde ve dünyada 35 milyona yakın insanın sofrasına ulaştırmaya gayret ettik. Bu mil-

letimizin cömertliğinin ve milletimizin **Diyabet İşleri Başkanlığı**’mıza ve TDV’ye güveninin bir sonucudur. Biz eğer bugün dimdik ayaktaysak Cenabıhakk’ın bu millete vermiş olduğu imkanları kardeşleriyle paylaşması sayesinde.

Milletimiz nerede bir mağdur ve muhtaç varsa yardım elini uzatıyor. Kendi sıkıntıları olsa dahi başkalarına yardım etmekten vazgeçmiyor ve bizi ayakta tutan en önemli zenginliğimizin de bu olduğunu her zaman her yerde yapmaya ve söylemeye devam edeceğiz. Bu güzel tablo aynı zamanda halkımızın **Diyabet İşleri Başkanlığı**’mıza ve vakfımıza ne kadar güvendiğini de ortaya koymaktadır.”

“İslam, Allah’a kullukta, güzel ahlak ile insani değerlerde buluşmayı öğretir”

İnsanlığın şu anda önündeki en büyük imtihanın ahlak olduğuna işaret eden Erbaş, “İslam, bize tevhid ile Allah’a kullukta, güzel ahlak ile insani değerlerde buluşmayı öğretir. Kur’an’ın temel hedefi, en özlü ve açık ifadesiyle, güzel ahlaka sahip bir insan, bir toplum ve bir dünya inşa etmektir” ifadesini kullandı.

“Güzel ahlaka dönüşmeyen bir inanış, tamamen şekle ve söyleme indirgenen bir dindarlıktır”

Erbaş, güzel ahlakın sadece belli alanlara hasredilecek bir değer olmadığını, bilakis hayatın tamamını içine alan bir tutum ve davranış biçimi olduğunu belirterek, “Gündelik hayatta kendini hissettirmeyen bir din ve güzel ahlaka dönüşmeyen bir inanış, tamamen şekle ve söyleme indirgenen bir dindarlıktan ibarettir. Bu yüzden öncelikle her birimiz ibadetlerimizin güzel ahlaka, sözlerimizin salih amele dönüşüp, dönüşmediğini tefekkür ve muhasebe etmek zorundayız” şeklinde konuştu. İHA



**Bartın'dan 830 hisse toplandı**

**Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyaret Vakfı** 2024 yılı Vekaletle Kurban Programı kapsamında Bartın'dan 830 kurban hissesi toplanarak Filistin ve Afrika coğrafyalarında mazumlara ulaştırıldı.

7.09



## Bartın'dan 830 hisse toplandı

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** 2024 yılı Vekaletle Kurban Programı kapsamında Bartın'dan 830 kurban hissesi toplanarak Filistin ve Afrika coğrafyalarında mazlumlara ulaştırıldı.



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** 2024 yılı Vekaletle Kurban Programı tamamlandı. Program kapsamında Bartın Müftülüğünü temsilen Afrika'nın Benin Cumhuriyetine giden Din Görevlisi Ramazan Hendek, bölgede bulunan kurbanlık hayvanların kesim

organizasyonu işlemlerini tamamladı.

**Tarihin en yüksek rakamı**  
Bartın İl Müftülüğünden yapılan açıklamada ise kurban organizasyonunda 830 kurban hissesi toplandığı belirtildi. Ülkede genelinde ise 747 bin 52 hisse

toplanırken yurt içinde 81 il 922 ilçede, yurt dışında ise 78 ülke 348 bölgede milletin emaneti olan 747 bin 52 hisse kurbanı 34 milyon 737 bin 918 kişiye ulaştırıldığını duyurdu.

### Bartın Müftülüğü'nden Bartın halkına teşekkür

Bartın Müftülüğü ayrıca Bartın halkına başta desteğinden dolayı teşekkür ederek açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Hayırsız vatandaşlarımızın desteğiyle, bu yıl "Kurbanımı Paylaş, Kardeşimle Yakınlaş" temasıyla düzenlediğimiz 2024 yılı vekaleten kurban organizasyonunda 830 kurban hissesi topladık. Her başımız, bir yüreğe dokundu, bir umuda yeşertti ve yüzleri güldürdü. Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya dek, birlikte iyilik dolu bir dünya için el ele veriyoruz. Daha güzel bir yarın için teşekkür ederiz! Bartın İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi olarak, hayırsız vatandaşlarımıza bu anlamlı dayanışmada gösterdikleri ilgi ve alakaya için teşekkür ederiz."

**Haber: Erdem Tabakoğlu**



# Biga müftüsü Sri Lanka'da vekalet yoluyla kesilen kurbanlıkları dağıttı

Biga İlçe Müftüsü Kemal Karadeniz, Sri Lanka'da vekalet yoluyla kurban kesimi ve kurban eti dağıtımını yaptı.

Diyabet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı'nın "Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" temasıyla düzenlenen "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu" kapsamında, Sri Lanka'da da çalışma yürütüldü.

Sri Lanka'da yürütülen faaliyetlerde Biga

İlçe Müftüsü Kemal Karadeniz, görev olarak milletin emaneti olan 1200 adet Kurban hissesinin ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına katkı sağladı.

Biga İlçe Müftüsü Kemal Karadeniz, Sri Lanka'daki fakirliği ve yokluğu yerinde gördüklerini belirtti. Karşılaştıkları bazı manzaralar karşısında çok üzüldüğünü anlatan Karadeniz, böylesine fakirlik yaşayan ülke halkının yanında oldukları için mutlu olduğunu söyledi. **Haber Merkezi**





# Biga İlçe Müftüsü Kemal Karadeniz, Sri Lanka'da Kurban Hisselerini Dağıttı

Biga İlçe Müftüsü Kemal Karadeniz, Sri Lanka'da vekalet yoluyla kurban kesimi ve kurban eti dağıtımını yaptı.

Diyabet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı'nın "Kurbanını paylaş, kardeşinle

yakınlaş" temasıyla düzenlediği "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu" kapsamında, Sri Lanka'da da çalışma yürütüldü. Sri Lanka'da yürütülen faaliyetlerde Biga İlçe Müftüsü Kemal Karadeniz, görev alarak milletin emaneti olan 1200 adet Kurban hissesinin ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına katkı sağladı.

Biga İlçe Müftüsü Kemal Karadeniz, Sri Lanka'daki fakirliği ve yokluğu yerinde gördüklerini belirtti. Karşılaştıkları bazı manzaralar karşısında çok üzüldüğünü anlatan Karadeniz, böylesine fakirlik yaşayan ülke halkının yanında oldukları için mutlu olduğunu söyledi.

Yasemin ÖZDEŞ



# YİĞİDOLARA TEŞEKKÜR



## Hilal SEZERER

İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya Sivaslılara kurban vekalet kampanyasında göstermiş oldukları büyük destekten dolayı teşekkür etti. İl Müftüsü Altunkaya "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla düzenlenen 2024 yılı Vekâletle Kurban organizasyonuna destek olan ve büyük katılım sağlayan yiğidolara teşekkür mesajı yayınladı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından ortaklaşa yürütülen 2024 Yılı Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonu kapsamında vatandaşların katılımıyla, TDV Sivas İl ve İlçe şubelerine 2 bin 433 hisse kurban başışı yapılırken, 12 milyon 193 bin 750 TL hisse bedeli kurban başışı TDV'ye emanet edildi. Sivas İl Müftüsü ve aynı zamanda TDV Sivas Şubesi Başkanı Ahmet Celalettin Altunkaya, başışlanan kurbanlar için Sivas

halkına teşekkür ederek bir mesaj yayınladı. Altunkaya mesajında; "Rabbimizin rızasını kazanmak ümidiyle vakfımıza emanet ettiğiniz kurbanlarla gönüllerin yaklaşmasına vesile olduk. "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla başlatılan 2024 yılı vekaletle kurban başışı kampanyasına vermiş olduğunuz desteklerinden dolayı tüm Sivaslı hemşehrilerimize teşekkür ediyorum. Ayrıca yurtiçinde ve yurtdışında Filistin, Afganistan, Suriye, Irak ve Arakan başta olmak üzere Afrika, Balkanlar ve Türk Cumhuriyetlerinde bulunan mazlum, mağdur ve muhtaç kardeşlerimize kurban hisselerini ulaştırılması adına sahada görev yapan din gönüllülerine ve bu hayırlı hizmette halkımıza rehberlik eden kıymetli din görevlilerimize teşekkür ediyorum. Rabbim kurbanlarımızı, ibadet ve dualarımızı kabul etsin." İfadelerini kullandı.



# Müftü Biçer'den Ispartalılara Teşekkür



Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş temasıyla düzenlenen 2024 yılı Vekâletle Kurban Kesimi sonrası Isparta İl Müftüsü Muharrem Biçer, teşekkür mesajı yayınladı.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş\*\*" temasıyla düzenlenen 2024 yılı Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonu kapsamında TDV Isparta İl ve İlçe şubelerine 1742 hisse kurban emanet edildi.

## İL MÜFTÜSÜ MUHARREM BİÇER TEŞEKKÜR ETTİ

Isparta İl Müftüsü ve TDV Isparta Şube Başkanı Muharrem Biçer, bağışlanan kurbanlar için Isparta halkına teşekkür etti.

Biçer teşekkür mesajında, "Yurtiçinde deprem bölgesi ve yurtdışında yoksulluk ve krizlerin yoğun yaşandığı Filistin, Afganistan, Suriye, Irak ve Arakan başta olmak üzere Afrika, Balkanlar ve Türk Cumhuriyetlerinde kesilerek hayırseverlerimizin emanetlerini mazlum, mağdur ve muhtaç kardeşlerimize ulaştırdık. "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" şiarıyla Vekâletle Kurban Bağışını **Türkiye Diyanet Vakfı** Şubesine emanet eden değerli Ispartalı kardeşlerimize, bu hayırlı hizmette halkımıza rehberlik eden kıymetli din görevlilerimize teşekkür ediyorum. Rabbim kurbanlarımızı, ibadet ve dualarımızı kabul eylesin." ifadelerine yer verdi. **(BÜLTEN)**

# Hac organizasyonuna İLİŞKİN AÇIKLAMA



**Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, bu yıl yaptıkları hac organizasyonuna ilişkin “Her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik” ifadesini kullandı. >9’da



**Diyaret İşleri Başkanı** Erbaş, bu yıl yaptıkları hac organizasyonuna ilişkin “Her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik” ifadesini kullandı.

**Diyaret İşleri Başkanlığı**ndan yapılan açıklamaya göre **Ali Erbaş**, **Türkiye Diyanet Vakfı** merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Fuaye Salonu'nda gerçekleştirilen bayramlaşmada konuşan Erbaş, görevli personelle 90 bine yakın vatandaşın 2024 hac ibadetini en güzel şekilde yapmaları için gayret sarf ettiklerini belirtti. Erbaş, “**Diyaret İşleri Başkanlığı** olarak, her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık. Aynı zamanda bu sene de yine organizasyon olarak birincilik ödülü aldık. Bu da millet olarak iftihar etmemizi gerektiren bir güzellik.” değerlendirmesini yaptı. TDV'nin Kurban Bayramı'nda yine tarihi bir rekora imza attığını vurgulayan Erbaş, “**Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, 750 bine yakın kurban hissesini hiçbir sıkıntı yaşamadan ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Bu kadar büyük bir organizasyonu yüzümüzün akıyla gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.” açıklamasında bulundu.



# UNESCO'nun Dünya Mirası Listesi'ndeki Osmanlı yadigarı Harar

Bir dönem Osmanlı İmparatorluğu'nun hakimiyetinde kalan Etiyopya'nın turizm ve tarım kenti Harar, lezzetli kahveleri, evcil hayvanlar gibi beslenen sırtlanları ve dargınların barıştırıldığı asırlık dar sokaklarıyla ziyaretçilerin ilgisini çekiyor.

## HARAR, AA

**B**aşkent Addis Ababa'nın 500 kilometre doğusunda bulunan ve Jugol bölgesinin sahip olduğu doğal güzellikleriyle 2006'dan bu yana UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Harar, aynı zamanda kahvesinin kalitesiyle de adından söz ettiriyor. Bölgenin yüksek kesimlerinde yetiştirilen kahve çekirdekleri dünyanın birçok ülkesine ihraç ediliyor.

Eski şehir merkezinde ise halen 100'e yakın cami ve evliya türbesi bulunuyor. Bu özelliğiyle "İslam'ın dördüncü kutsal şehri" olarak da adlandırılan kentte Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) tarafından restore edilen ve Türkiye Maarif Vakfınca kullanılan Osmanlı konsolosluk binası da yer alıyor. Binanın dış duvarlarında Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi ile İstanbul'un yağlı boyayla yapılmış resmi yer alıyor.

"Yaşayan şehir" olarak da anılan, İslam'ın beş şartını temsil eden beş kapının etrafında kurulan şehrin Jugol bölgesinde beyaz boyalı 400'e yakın dar sokak bulunuyor. Her biri tarihi özelliğiyle ön plana çıkan sokakların duvarlarında Harar kültürüne ait motifler yer alıyor. Adeta açık hava fotoğraf platosunu andıran sokaklarda dolaşan ziyaretçiler, bol bol hatıra fotoğrafı çekiyor.

Kentte en çok ilgi gören



mekanlar arasında 1897'ye kadar bölgenin en büyük camilerinden biri olan ancak daha sonra **kiliseye** çevrilen Medhane Alem **Kilisesi** yer alıyor.

### Küslükler bu sokakta son buluyor

Harar şehir merkezinde dargınları barıştırmak için ancak tek kişinin geçebileceği büyüklükteki "Barış Sokağı" dikkati çekiyor. Yakınlarının telkiniyle sokağın her iki ucundan birbirlerine doğru hareket eden küsler, helalleşip dargınlıklarına son veriyor.

Sokak yörede küslüklerini

sona erdirilmesi için kullanılırken, turistlerin de en çok görmek istediği mekanların başında geliyor.

Kentte uzun yıllardan bu yana sırtlanlar da evcil hayvanlar gibi besleniyor. Akşam karanlığında şehir merkezine inen sırtlanlara yöre halkı tarafından amfi tiyatro alanında et veriliyor. Sırtlanları görmek isteyenler ise belli bir ücret karşılığında hatıra fotoğrafı çektiriyor.

### Türkiye sevgisi başka

Türk dizilerine hayranlık duyan yöre halkı, birçok dizinin tekrar bölümlerini

televizyon kanalları ve internet sitelerinden izliyor. Bu sayede birçok kişi Türkçe öğrenirken bazıları da Maarif Vakfının kurslarına giderek Türkçesini geliştiriyor. Kentte Türkiye'den gelenlere ayrı bir ilgi gösteren Harar halkı, kısa bir dönem hakimiyetinde kaldıkları Osmanlı ve Türkiye'ye sevgisini her fırsatta dile getiriyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) vekaletle kurban organizasyonu kapsamında Türkiye'den gelen gönüllüleri sokakta durdurup sarılan 70 yaşındaki Abdulkadir Mustafa sevgisini, "Türkiye, Müslü-

manların annesi babası olan bir ülke. Türkiye, emirlikten önce, Osmanlı döneminde buradaydı. Türkiye bizim kardeşimiz, atalarımız. Türkiye'nin buraya gelmesini ve bize yardım etmesini gönülden istiyoruz." ifadesini kullandı.

Geleneksel Harar Kültürevi'nde ise bölgeyi ziyarete gelenlere kentin geleneksel ürünleri tanıtılıyor.

Burada konaklamak isteyenlere geleneksel Harar evinin bir odası kiralanıyor, yöresel kıyafet ile mutfak ve süs eşyalarının satışı yapıyor.

# İL MÜFTÜSÜ MUHARREM BİÇER'den TEŞEKKÜR

Isparta İl Müftüsü ve TDV Isparta Şube Başkanı Muharrem Biçer, bağışlanan kurbanlar için Isparta halkına teşekkür etti. Biçer teşekkür mesajında, "Yurtiçinde deprem bölgesi ve yurtdışında yoksulluk ve krizlerin yoğun yaşandığı Filistin, Afganistan, Suriye, Irak ve Arakan başta olmak üzere Afrika, Balkanlar ve Türk Cumhuriyetlerinde kesilerek hayırseverlerimizin emanetlerini mazlum, mağdur

ve muhtaç kardeşlerimize ulaştırdık. "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" şiarıyla Vekâletle Kurban Bağışını [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Şubesine emanet eden değerli Ispartalı kardeşlerimize, bu hayırlı hizmette halkımıza rehberlik eden kıymetli din görevlilerimize teşekkür ediyorum. Rabbim kurbanlarımızı, ibadet ve dualarımızı kabul eylesin." ifadelerine yer verdi.

-İLHAN SARIYILDIZ





# MÜFTÜ MUHARREM BİÇER ISPARTALILARA TEŞEKKÜR ETTİ

"Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla düzenlenen 2024 yılı Vekâletle Kurban Kesimi sonrası Isparta İl Müftüsü Biçer, teşekkür mesajı yayınladı.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla düzenlenen 2024 yılı Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonu kapsamında TDV Isparta İl ve İlçe şubelerine 1742 hisse kurban emanet edildi.

## İL MÜFTÜSÜ MUHARREM BİÇER TEŞEKKÜR ETTİ

Isparta İl Müftüsü ve TDV Isparta Şube Başkanı Muharrem Biçer, bağışlanan kurbanlar için Isparta halkına teşekkür etti. Biçer teşekkür me-

sajında, "Yurtiçinde deprem bölgesi ve yurtdışında yoksulluk ve krizlerin yoğun yaşandığı Filistin, Afganistan, Suriye, Irak ve Arakan başta olmak üzere Afrika, Balkanlar ve Türk Cumhuriyetlerinde kesilerek hayırseverlerimizin emanetlerini mazlum, mağdur ve muhtaç kardeşlerimize ulaştırdık.

"Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" şiarıyla Vekâletle Kurban Bağışını **Türkiye Diyanet Vakfı** Şubesine emanet eden değerli Ispartalı kardeşlerimize, bu hayırlı hizmette halkımıza rehberlik eden kıymetli din görevlilerimize teşekkür ediyorum. Rabbim kurbanlarımızı, ibadet ve dualarımızı kabul eylesin." ifadelerine yer verdi.  
HABER MEKREZİ





## Türkiye Diyanet Vakfı milyonlarca aileye kurban eti ulaştırdı

■ Kurban Bayramında Türkiye Diyanet Vakfı vekaletini aldığı 747 bin 52 hisselik kurbanların etlerini 78 ülkede 35 milyon ailenin sofrasına ulaştırırken Kütahya'da da bin aileye kurban eti dağıtıldı... ►►4'te

# Türkiye Diyanet Vakfı milyonlarca aileye kurban eti ulaştırdı

Kurban Bayramında Türkiye Diyanet Vakfı vekaletini aldığı 747 bin 52 hisselik kurbanların etlerini 78 ülkede 35 milyon ailenin sofrasına ulaştırırken Kütahya'da da bin aileye kurban eti dağıtıldı.



Türkiye Diyanet Vakfı'nın, Kurban Bayramı öncesi ihtiyaç sahiplerine kurban etlerinin ulaştırılması için yoğun bir şekilde çalışma yaptığı belirtildi. Yürütülen çalışmalarla bu yıl vekaletle kurban organizasyonu kapsamında Türkiye Diyanet Vakfına 747 bin 52 başış

yağıldığı bildirildi.

Edinilen bilgilere göre, vekaleti alınan kurban etlerinin 78 ülkede 35 milyon aileye ulaştırıldı.

2024 yılı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında Kütahya'da da 266 hisseye tekabül eden 38 büyükbaş kurban vekaleti alındı.



Kütahya merkez, Simav ve Emet ilçelerinde kesilen kurbanlar paylara ayrılarak TDV görevlilerince yaklaşık bin aileye ulaştırıldı.

TDV'den yapılan açıklamada, "Milletimizin vakfı-

mıza ve başkliğimize güvenini bir kez daha göstermiş olduk. 78 ülkede 35 milyon ailenin sofrasına ulaşmaya gayret ettik. Allah tüm bağışçılarımızdan razı olsun" denildi.

**RAMAZAN DOĞAN**





# Erbaş: "Hacılarımızın sıkıntı yaşamamaları için bütün imkanlarımızı seferber ettik"

**Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik" dedi.

**Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Türkiye Diyanet Vakfı merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı. Bayramlaşmada konuşan Erbaş, personelin Kurban Bayramı'nı tebrik etti.

**"Hacılarımızın sıkıntı yaşamamaları için bütün imkanlarımızı seferber ettik"**

Erbaş, görevli personelle birlikte 90 bine yakın vatandaşın 2024 yılının hac ibadetini en güzel bir şekilde yapmalarına ve onlara rehberlik etmeye gayret ettiklerine işaret ederek, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık. Aynı



zamanda bu sene de yine organizasyon olarak birincilik ödülü aldık. Bu da millet olarak iftihar etmemizi gerektiren bir güzellik" ifadelerini kullandı.

**"Kurban organizasyonunu yüzümüzün akıyla gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz"**

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) Kurban Bayramı'nda yine tarihi bir rekora imza attığına dikkati çeken Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak 750 bine yakın kurban hissesini hiçbir sıkıntı

yaşamadan ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Bu kadar büyük bir organizasyonu yüzümüzün akıyla gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz" diye konuştu.

**"Bayramlar, birliğe, beraberliğe, kardeşliğe, dayanışmaya, büyük güzelliklere vesile oluyor"**

Erbaş, bayramların İslam medeniyetinin en güzel anları olduğunu dile getirerek şunları kaydetti: "Bayramlar, birliğe, beraberliğe, kardeşliğe, dayanışmaya, büyük güzelliklere vesile oluyor. Hele Ramazan'da tuttuğumuz oruçlardan sonra o bayramı beklemek, o güzelliği aşkla, heyecanla beklemek, bayrama ulaşmak, o 30 günlük oruçla geldiğimiz noktayı taçlandırmak. Kurban Bayramı'nda kurbanlarımızı ihtiyaç sahiplerine ikram etmeden önce bayram namazını kılmamız, ardından 4 günlük o süre içerisinde hem paylaşma, dayanışma ki bunun en önemli örneği kurbandır, hem akraba, arkadaş, komşu ziyaretleri dünyada herhangi bir medeniyette bu güzellikler yok."iha

# Diyamet İşleri Başkanlığı Erbaş'tan hac organizasyonuna ilişkin açıklama

Ankara (AA)- **Diyamet İşleri Başkanlığı**ndan yapılan açıklamaya göre **Ali Erbaş**, **Türkiye Diyanet Vakfı** merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Fuaye Salonu'nda gerçekleştirilen bayramlaşmada konuşan Erbaş, görevli personelle 90 bine yakın vatandaşın 2024 hac ibadetini en güzel şekilde yapmaları için gayret sarf ettiklerini belirtti.

Erbaş, "**Diyamet İşleri Başkanlığı** olarak, her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık. Aynı zamanda bu sene



de yine organizasyon olarak birincilik ödülü aldık. Bu da millet olarak iftihar etmemizi gerektiren bir güzellik." değerlendirmesini yaptı.

TDV'nin Kurban Bayramı'nda yine tarihi bir rekora imza attığını vurgulayan Erbaş, "**Diyamet İşleri Başkanlığı**

ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, 750 bine yakın kurban hissesini hiçbir sıkıntı yaşamadan ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Bu kadar büyük bir organizasyonu yüzümüzün aklıyla gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz." açıklamasında bulundu.



## "ORGANİZASYON OLARAK BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ ALDIK"

➤ **DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş**, bu yıl yaptıkları hac organizasyonuna ilişkin, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak, her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, **ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık.**" ifadesini kullandı. **Diyanet İşleri Başkanlığı**ndan yapılan açıklamaya göre Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı** merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Fuaye Salonu'nda gerçekleştirilen bayramlaşmada konuşan **Erbaş, görevli personelle 90 bine yakın vatandaşın 2024 hac ibadetini en güzel şekilde yapmaları için gayret sarf ettiklerini** belirtti. Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak, her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık. **Aynı zamanda bu sene de yine organizasyon olarak birincilik ödülü aldık. Bu da millet olarak iftihar etmemizi gerektiren bir güzellik.**" değerlendirmesini yaptı. TDV'nin Kurban Bayramı'nda yine tarihi bir rekora imza attığını vurgulayan Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, **750 bine yakın kurban hissesini hiçbir sıkıntı yaşamadan ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık.** Bu kadar büyük bir organizasyonu yüzümüzün akıyla gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz." açıklamasında bulundu. /AA



## “747 BİN 52 HİSSE KURBANI 35 MİLYONA YAKIN İNSANIN SOFRASINA ULAŞTIRMAYA GAYRET ETTİK”



**D**iyane İşleri Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**, “747 bin 52 hisse kurbanı ülkemizde ve dünyada 35 milyona yakın insanın sofrasına ulaştırmaya gayret ettik. Bu milletimizin cömertliğinin ve milletimizin **Diyane İşleri Başkanlığımız** ve TDV’ye güveninin bir sonucudur” dedi. **Diyane İşleri Başkanlığı** 15 Temmuz Milli İrade Şehit Ali Altınan Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen bayramlaşmada konuşan Erbaş, personelin Kurban Bayramı’nı tebrik etti.

### “85 Bin Hacımıza

**Rehberlik Ettik”**  
Bu yıl da farklı coğrafyalardan ilahi davete icabet için yola çıkan milyonlarca Müslümanın kutsal topraklarda bir araya geldiğini dile getiren Erbaş, “Arafat vakfesinde farklı dillerden, renklerden, ırklardan, kültürlerden ama aynı amaçla yakanan milyonları görmek nasip oldu. **Diyane İşleri Başkanlığı** mensupları olarak bu sene ülkemizden 85 bin civarında vatandaşımızın hac farızlarını yerine getirmeleri konusunda hacılarımıza rehberlik ettik” ifadelerini kullandı.

### “Bayramlar, Hayata Canlılık Veren Müstesna Zamanlardır”

Aynı zamanda Kurban Bayramı’nı da idrak etmiş olmanın sevincini yaşadıklarını ifade eden Erbaş, “Bayramlarımız, Müslümanlık bilincimizin ve kardeşliğimizin daha da güçlenmesine vesiledir. Hepimiz biliyoruz ki bayramlar ruhumuzu diri tutan, toplumsal farkındalığımızı artıran, hayata canlılık veren müstesna zamanlardır. Bireysel ve sosyal bağların giderek zayıfladığı, insani değerlerin anlamını yitirdiği bu çağda bayramlar bizleri fitratımızla buluşturan sevgi ve kardeşlik bağlarımızı güçlendiren birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma, ziyaretleşme bütün bu güzelliği içinde barındıran rahmet günleridir” şeklinde konuştu.

### “747 Bin 52 Hisse Kurbanı 35 Milyona Yakın İnsanın Sofrasına Ulaştırmaya Gayret Ettik”

Erbaş, vekaletle kurban organizasyonu konusuna da değinerek, “Bu sene başkanlığımızla **Türkiye Diyanet Vakfı**’mızın (TDV),

‘Kurbanı paylaş, kardeşinle yaklaş’ temasıyla beraberce yürüttüğü vekaletle kurban organizasyonu bizleri oldukça memnun edecek sınırlara yükselmiştir. Hamdolsun 747 bin 52 hisse kurbanı ülkemizde ve dünyada 35 milyona yakın insanın sofrasına ulaştırmaya gayret ettik. Bu milletimizin cömertliğinin ve milletimizin **Diyane İşleri Başkanlığımız** ve TDV’ye güveninin bir sonucudur. Biz eğer bugün dindik ayaktaysak Cenabıhakk’ın bu millete vermiş olduğu imkanları kardeşleriyle paylaşması sayesinde. Milletimiz nerede bir mağdur ve muhtaç varsa yardım elini uzatıyor. Kendi sıkıntıları olsa dahi başkalarına yardım etmekten vazgeçmiyor ve bizi ayakta tutan en önemli zenginliğimizin de bu olduğunu her zaman her yerde yapmaya ve söylemeye devam edeceğiz. Bu güzel tablo aynı zamanda halkımızın **Diyane İşleri Başkanlığımız** ve vakfımıza ne kadar güvendiğini de ortaya koymaktadır.”

### “İslam, Allah’a Kullukta, Güzel Ahlak İle İnsani Değerlerde Buluşmayı Öğretir”

İnsanlığın şu anda önündeki en büyük imtihanın ahlak olduğuna işaret eden Erbaş, “İslam, bize tevhid ile Allah’a kullukta, güzel ahlak ile insani değerlerde buluşmayı öğretir. Kur’an’ın temel hedefi, en özlü ve açık ifadeyle, güzel ahlaka sahip bir insan, bir toplum ve bir dünya inşa etmektir” ifadesini kullandı.

### “Güzel Ahlaka

### Dönüşmeyen Bir İnanış, Tamamen Şekle Ve Söyleme İndirgenen Bir Dindarlıktır”

Erbaş, güzel ahlakın sadece belli alanlara hasredilecek bir değer olmadığını, bilakis hayatın tamamını içine alan bir tutum ve davranış biçimi olduğunu belirterek, “Gündelik hayatta kendini hissettirmeyen bir din ve güzel ahlaka dönüşmeyen bir inanış, tamamen şekle ve söyleme indirgenen bir dindarlıktan ibarettir. Bu yüzden öncelikle her birimiz ibadetlerimizin güzel ahlaka, sözlerimizin salih amele dönüşüp, dönüşmediğini tefekür ve muhasebe etmek zorundayız” şeklinde konuştu. İHA





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	25.06.2024	18:35:52	DİYANET TV	BAŞKAN ERBAŞ TDV'DE	ANA HABER	00:03:37